
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

04.10.2023 № 96 

с.Столбово 

 

О назначении ответственного за работу РДДМ 

 

В рамках реализации Федерального закона «О российском движении детей и 

молодежи» от 14.07.2022 № 261-ФЗ и в целях развития Общероссийского 

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение 

Первых», а также на основании приказа Управления образования 

Администрации Каменского района от 03.10.2023 № 817 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать первичное отделение РДДМ «Движение первых» на базе МБОУ 

«Столбовская СОШ». 

2. Назначить ответственной за организацию работы РДДМ «Движение 

Первых» Лейберт Ирину Сергеевну, старшего вожатого школы. 

3. Утвердить Положение о работе первичного отделения РДДМ 

«Движение Первых». 

4. Утвердить План работе первичного отделения РДДМ «Движение 

Первых». 

5. Назначить ответственного за ведение подраздела Российское движение 

детей и молодежи «Движение Первых» в социальных сетях и на 

официальном сайте МБОУ «Столбовская СОШ» Аржанникову Н.В., 

учителя русского языка, и Сорокину Е.В., учителя информатики. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Столбовская СОШ» Ю.А.Сафрайтер 

С приказом ознакомлены под роспись. 

 

Аржанникова Н.В. 

Лейберт И.С. 

Сорокина Е.В. 


		2023-12-13T18:22:13+0700
	с.Столбово Каменский район
	Сафрайтер Юлия Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




